令和８年１月１４日

３年１組保護者 様

神河町立神崎小学校

校 長 岸原 史明

学級閉鎖延長のお知らせ

平素は、本校教育にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

さて、３年１組において、インフルエンザへの感染等が拡大している状況を受け、

15 日（木）まで学級閉鎖の措置をとることを昨日案内させていただきました。しか

しながら、ご案内した期間を終了しても学校に復帰できる児童が少ないことから、学

校医と町教育委員会と協議の上、学級閉鎖を 16日（金）まで延長することといたし

ました。

児童ならびに保護者の皆様にはご心配とご負担をおかけしますが、感染拡大防止の

ため、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 対象学級    ３年１組

２ 期  間    令和８年１月１４日（水）～ １６日（金）

※登校再開･･･１月１９日（月）

３ 学級閉鎖期間中の学習について

体調が万全な場合は、学校から出される課題に取り組み、登校再開時に持た

せてください。また、課題はタブレットでも配信しますので、タブレットでク

ラスルームを確認するよう声かけをお願いします。

４ その他

閉鎖期間中に体調に変化があった場合は、学校に連絡を入れていただきま

すようお願いします。